Протокол

заседания конкурсной комиссии
по вскрытию конвертов с конкурсными заявками

№  25/2/85-10-2006

                07 августа 2006 года
г. Реутов

Предмет конкурса:    Благоустройство территории городского парка.
         ЛОТ 2. Облицовка бетонного основания керамическими
                       плитками – 100 м2
Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович
Члены конкурсной комиссии:

1.
Копотилов Александр Иванович
2.
Ряховская Оксана Львовна
3.
Тулякова Любовь Владимировна
4.
Фатхутдинова Надежда Дмитриевна
5.  Шаякова Марина Анатольевна             - отсутствует
Представители участников размещения заказа: отсутствуют.

Председатель конкурсной комиссии предлагает присутствующим подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Среди присутствующих, желающих подать, изменить или отозвать заявки не было.

На открытый конкурс представлена  1 (одна)  (количество представленных заявок цифрами и прописью) заявка в запечатанном конверте.

Председатель конкурсной комиссии вскрывает конверты. После их вскрытия объявляет присутствующим сведения об участниках размещения заказа, приведенные ниже, в таблице:
	№
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией количество
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	1
	Частный предприниматель
Казанский Виталий Иванович

143952,Московская обл.,г.Реутов,

Ул.Гагарина,д.34,кв.

56

	Документы представлены участником в полном объеме в соответствии с конкурсной документацией
	Потребительские и качественные характеристики товара (сертификаты) соответствуют конкурсной документации;
Срок предоставления гарантий качества товара соответствует конкурсной документации – 12 месяцев
Цена контракта – 1157322,17 руб.

Председатель конкурсной комиссии________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

1.
___________________________________ Копотилов А. И.

(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Тулякова Л. В.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Фатхутдинова Н. Д.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Шаякова М. А.

(подпись, расшифровка подписи)

PAGE
1